1

管理學院108學年度院務發展委員會第六次會議暨傑出校友遴選

會議紀錄

時    間：中華民國109年3月27星期五                    上午9:30～10:00
地    點：利瑪竇大樓二樓LM202會議室
出席人員：蔡麗茹副院長、梁德馨副院長、商學研究所陳銘芷所長、企業管理學

系楊君琦主任、會計學系黃美祝主任、統計資訊學系黃孝雲主任、金融與國際企

業學系羅烈明主任、資訊管理學系蔡明志主任、國際經營管理碩士學位學程張朝

清主任、科技管理碩士學位學程吳春光主任、國際創業與經營管理碩士學位學程

林耀南主任（請假）、社會企業碩士學位學程周宗穎主任、商業管理學士學位學

程顧宜錚主任（請假）、教學推展委員會召集人陳麗妃老師、學術推展委員會召

集人廖建翔老師、服務推展委員會召集人郭翠菱老師、輔導推展委員會召集人劉

上嘉老師
列席人員：林超群、于惠禎
主    席：許院長培基                                  記    錄：施秀華

壹、報告事項
依據3月17日本校畢業典禮第一次籌備會及3月24日臨時會議決議：
1.校畢業典禮改於6月5日(五)晚上6:30-7:30於中美堂戶外廣場舉辦。
2.學校各室內場地不接受申請，一律採戶外舉辦，場地需事先徵得總務處同意。
3.中美堂前廣場將依中央疫情中心規定設置500人以內之帳篷活動將限於1小時內。
4.暫訂分配管理學院的時段為6月6日(六)上午11:00-12:00。
因本院畢業生近1,000名（大學部660人、碩士101人、碩專193人），超過規定人

數上限。如僅舉辦碩士暨碩專撥穗祝福禮，畢業生加上師長工作人員及與會家人，

預估亦將超過500人。考量人數及氣候問題，本院暫定今年不舉辦畢業撥穗典禮，

各系所學程可自行決定是否舉辦。校畢業典禮第二次籌備會將於4月7日召開，將

再視情況更新。

貳、討論事項

一、遴選108學年度本院傑出校友。

說明：1.依據本院傑出校友遴選辦法辦理。
2.資格：凡本院各系、所、學程之校友（含畢業、肄業及結業），在其專

業領域表現優異，或對國家、社會、母校及本院有具體公認的貢獻，

認同母校及本院，足為楷模者，皆可被推薦為本院傑出校友候選人，

惟任職本院之校友不得被推薦。
3.本院傑出校友每學年選拔一次，每次遴選一至二名，亦可從缺。當選

人將由本院向國際商學榮譽學會（BGS）總部申請成為榮譽會員，及

推薦其為下一學年度本校傑出校友候選人。
4.各系所學程依本院109年1月7日輔管字第1090010002號函推薦之候選

人如下：略。

決議：1.以無記名方式，依最高分3分，其次為2、1分不重複之計分原則，分別

給予候選人評分，如不推薦可不予評分。評分結果：略。

2

2.廖啟煌系友及賀士郡系友當選為108學年度本院傑出校友，將由本院向

國際商學榮譽學會（BGS）總部申請成為榮譽會員，及推薦為109學年

度本校傑出校友候選人。